Чс

\1l{нистЕрство нАуки и высшЕго оБрАзовАниrI
российской ФЕдЕрАцчм

Фе-rеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

(fiРЬПIСКИИ ФЕШРАЛЬНЫИ УНИВЕРСИТЕТ имени В. И. Вернадского>>
(ФГАОУ ВО (КФУ им. В.И. Вернадского>>)

прикАз

Nр 2D- Псо

О направлении на практику
(по .rичному составу обучающихся
КФУ им. В.И. Вернадского
специ€lJIитет очной формы)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся ордена Трудового Красного Знаrtени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€lльности 31.05.03 Стоматология образовательная програ}ll\rа
"Стоматология" на Производственную практику по полlrчению
профессионuulьных умений и опыта профессиональной деятельностll (по
детской стоматологии), клиническую с 20.01.2025 по 0|.02.2025 и назначI.1ть

руководителей практики согласно Приложению 1.

1.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

|.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прикuвом руководителя практики.

Основание: служебная записка директора Ордена Трулового Красного Зналtенlt
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

2. Направить обучающихся Орлена Трулового Красного Знаi.rени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной форrлы
обучения специальности 31.05.03 Стоматология образовательная прогр€цýrа
"Стоматология" на Производственную практику по поJtrIенЕю
профессионаlrьных уlчлений и опыта профессиональной деятельности (ш(}

детской стоматологии), кJIиническую с 20.01 .2025 по 0l .02.2025 и назначптъ

руководителей практики согласно Приложению 2.

2.1. ЩководитеJIям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
вре\{я провеJения практики.

i.i. JlrpeкTopy Орлена Трулового Красного Знамени Медицинского
шIgгrrг}та шr. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настояцшм прикzвом руководителя практики.

OcHoBaHlre: с"]ужебная записка директора Орлена Трулового Красного Знамени
\Iе:ltцltнского института им. С.И. Георгиевского.

3. Направить обучающихся Орлена Трулового Красного Знамени
\1елrшлнского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обrченlля специа-дьности З1.05.03 Стоматология образовательная программа
"Сто}lатоJогия" на Производственную практику по получению
профессион€Lпьных умений и опыта профессиональной деятельности (.,о
:етской стоматологии), клиническую с 20.01 .2025 по 01 .02.2025 и назначить

р},ководителей практики согласно Приложению 3.

3.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

З.2. Щиректору Ордена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прикЕвом руководителя практики.

Основание: служебная записка директора Ордена Трулового Красного Знаrлени
МIедицинского института им. С.И. Георгиевского.

4. Направить обучающихся Орлена Трудового Красного Знаrtени
N{едицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной фсрrrы
обучения специ€шьности 31.05.03 Стоматология образовательная програ\l\lа
"Стоматология" на Производственную практику по получению
профессионаJIьных умений и опыта профессиональной деятельности (по
детской стоматологии), клиническую с 20.01 .2025 по 0|.02.2025 и назначllть
руководителей практики согласно Приложению 4.

4.1. Руководителям практики провести с обуrающимися инструктzDк по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

4.2. Щиректору Орлена Трулового Красного Знамешr М.лrцш.Ь
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомj,Iение по.1 IюjIIIEcb с
настоящим приказом руководитеJlя практики.

290зб

основание: сJryжебнм записка директора Орлена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георi"."Ъ*о.о.

Врио ректора С. В. Юрченко

29036

СОГЛЛСОВАНО

Первый проректор - проректор по
международной деятельности -и

информационной политике

Начальник управления по
юридическому сопровождению
деятельности

Начальник отдела практической
подготовки и проектной деятельности

Помощник проректора по молодёжной
политике

С. В. Юрченко

йЙ/.. н. гурен ко -в айцман

Е.Ю. Михайлова

А.П. Курабцева

ПРОЕКТ ВНОСИТ

Щиректор
Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И.
Георгиевского

Е.С. Крутиков

РАССЫЛКА ПРИКАЗА
Ордена Трулового Красного Знамени Медицинский институт им. С.И.
Георгиевского
!епартамент образовательной деятельности

,i

й,
(

290зб

#
,nrл
а)
сох
б

bZ
F.

с)
F.l

#
Ejд
о
ci]
цL

F
о
о

;л
+
о
сл
E{

Ftн
(.)

!

;д;
Fli
о
сf)
bL

б
х
Ёi

Ф
t-.l

+
#
о
с)d
tr

х
F..,

(.)
4
о

#
;д
(,)
с.)
цL

t-.

о
о

;д
#

0.)
со
ц[

ьa
F
0)
!
о

#
+
с)
с.)
цL

Fr

о
о

#
+
а)
со
Ё].

V
F
с)
J

z-

о
cJ

а
F

оF

i-.о

о
(d

|--

to

о
cJ
а..]

х
?

а-

]л

]
=
=
=
'=

,a

-a

=:
,a

z-
:

_:-

=

о
с)

о
Б
F-

Fо

о

Ею

о
aJ

(.)

z,
-a

=

aл

=
=:-

:_

=

=

:

=

(J
с)

L
о
ts

F

ог9

(.)

u

ю
>,t-
(-)
а)
а.

v
?-

=

aл

a

=

=;
а

=:
=

=:

о
cJ

о
сF

-э

'г
ьa
ý
ts

l a,]

r-
9о

о

=

:
i
'=

=
=

:
1
:

=

:
:
=

е_-

оо

r

F

о
F

о

|--

ю
L-о
Ф

V.о

л

=

=

-\ i*
-;:

::
!

-
=

=-

о
Ф

L

t_

а
tо

uо

ь(

ю

о
а)
о.

о
z.
дс.
х
\./

со

I

.J
,.J

7
.'J

у

=
L

-Y
'l

L
=

оо
,L
о

t<
сd

zо
Еtо

ь<
iо
д
(с
ьa

ю
F
о
0)

ч
(-)

=д(1
ь4

х
=Q. соЕ>Ё<
F.l l<

l

]

о
l t-rо

,л\, сdcnE_<
с\|(воф

lл

Yt_Fi 0J
-{ 2.

#
+
с)
с.)
ц.
!9

bZ
F
0)

о

ц
:Е
с)
со
цt

б
х
F.

Ф
,-.l

Ео
с.)

,
оз
z
t-.

Ео
Ф

ю
L-оо
а.

о
Z.

у
х
со

r

Е
о
Ф.а
v
нЁ-.{_

Фдts
о
р
а)

ю
fr{

дFоо
bz

оз

;l,\
:- l{-l
цL

фY
ý4 F.>,Хо-Ф

оt

tqх
о.
lr
к

с)
цt
ýi

хо

о
F.о
с)z

-
Ё
*-t

оо
,-.l

о
сс

ю
о

olэUlý (-|
cJ 'lxol
я\
S .эt'а1

чlN
ol\|
\l
ol
L.J\|
F.о
сv)
(ý

а.
tr
ч

/

2

Г-_г-_ -г

с)
со
E{

(в

Ф
с,
Е{

(ý

Y

-j,Ji

о
с/)
E{
(в

у

#

о
с')
E{
сdн
(ý

#

с)
с,
ц].

б
х

с)
с,
ц].

о
(,)
E{

б

,.ц

о
со
цt
(в

б
х

*.:,L
+
Ф
со

(ý

a.J

jý
]ч)о
rl.О)
:l
.J ts]
) (,)
<\/

tс!

lFF.Е-F,+н дддоlФоо
JIJ а Jоооо
dtr{dЕd

,)ý )ý ,)ý i)ý
l*ýi*ý

l l. ь( ,ч у|о |о о о9 |9 9 99JJJ**ýýt-l-r-L
lо о о оrБ ч iE tr|о о rO о,F Н F. F-сб l(ý ct (ý

оооо
t,r F н lH ,|о о ,о о,)ý )ý )ý )ý
ýlýýt\ч iч ч ý<
о l() о оtЕЕЕб(ýббчучу
FЕн **
ю,ююю
tr !tr tr trоооос)Фо0)о- о- о- о-

r)ý )ý )ý i)ý ]

iElH:Hllýý,*ýlsz ýz ч уо ,о о L)

длдЦо- о- о- о-iУyYy
х ly ь4 уа-_ о._ а-_ о-_-|ц со о. cn о. со o-r cn о-]li> i > i > i > ЕifjЁэ* 9J 9|-г l
(ý
д
сOýi8 Е у
х |В *аЕЁ |tr а:; о
ý Е ЕеЁЁ й aEs
х d 9,Ч,slJ-=:*ii
()hiL\)y*,ч а5 а? а Е э\v---л_m_

Бý ýт-EчцтБ О S Оi\ О a= О

ý фч ф з ф Е фz Е ч Е н Е ч a=,

.,ý 9.9 9_ý g9g
i

r.] \о ь оо

#
#
с)
aо
цt

+
#
Ф
cf)
цt

(ý

ь4

т..(

о
со
E{

#
Ф
(,)
E{
(в

)ý
Ёl]Е|о
с)
/
t{
r-о
а:з
(G

trо

ý(о
lvх

юь
l-оо
9.

чо

ч
о.

ь4
]=

у
о-

ЪооЕ>Ё<

о

с)

а.

tri

-j
с)
cn
tr{

св

э

э

э

$
\

99

L

F
2,
о
F,о

о

Y

ю

оо

о
А

а.

=

со

Фо
дозоь
z

Ф

бl
с..1

Iо
lо
I

о

Ф
о
(d
о
(-)
(ý
L
Е{
(ý

ю
(d
Ф

\о
с-)

о.
a,l

о.
з
с)
о.

о.

la)

o.1
Iо
Iо
l

(J

\,^} \О Ьý_q cl

о
с)

Lо
оF
zо
F.о

о

Y,

\оь
lrоо
а.

ь4о
2,
'lq

=

хд
с.о

c\i

c.l
lо
Iо
l

ь
о

д
0)о
tiао()
(,)
о.
ц].

'! /^

ý
Fl
\l_.|
л\l
UI
,l
\г1\1

l

t-
о
с0

ь<

а.
l<

9

(.l

ч
d

ю
ц
t-
0)аоЕ{]

ьaоо

t_о
оF
Ао
t-.о

о

ь<

чю
ts
о
Ф
о.

о
z
д
о.

=

со

ч
lч

ý4

ью

ю

о
d

к
(d

я
(ý
а.
t-.

с)
-r
Е(
03
ь4од

L-

о.о
2

(-)

х

U
+

!!

\о

ч
(в

я
ю
ц

ч
(ý

чя
ью
ц

о

Ф

g
ч
ю
ц

ч
lч

Е
ю
ц

чlq QЕiп Ei
сЁ сdlсd]lH'tД,jliлlif{

lЁ* * * iý4XLb( l-H
Fl F{ ] l-.l
iHьььююю
сdlФ(Gццц
ннlз
н L Б Б* l * lоlФФli1 ;1l;{olo]otrtlE{ E{l
-l

-г -г
I

ll.* \н,)ý )}i )
r\ Ёlч lSzо ]оlФ 0J

l*H99ýýк L iLЕ lo lo
!,..,! i цi ri lt lо оо н lH)ý (ý l(d
q ]6 о ]ý lb lБн

J* /*Д ý iýЧ bz ]ýz
8_ i9 р
trФ(dЁ lE Е l
зl*ЁlJ]H

; ё iб l(ý х ]ьч ltr tr iооод- о с)

=ъ
о. q

ts :1>ý )ý :Е
/-t l ir liхЕSl уiiд о l()ё

=l
Е Е>йl ц ц lFцц

оýу ig
i

= ý4i-

Ё 9 Ё _ ,Е = i

/y\ ý'СО О- СО OJ Iх Е> Е> iц Ё< Б< Ё

=Y.^, О
Е*:Е
ЕЕ ý
рЕ ЁлБ ;Ео :1
cjEdb
Ел. ЕE{(J Iд
(J-LсаА н9s q

I>,чi хдЁ
г- -г ---
]]

F

o.i

c.l
I

lо
I

о

2-

L

с.ю
=

чоо

ло

t-
(ý
zо
trо

уо
F
(ý
ь<

Ёi

iё
liо
0)
Оt

)ý

}zо
ЕдLq
х
уц

.cD

ед
оz
=ц
z
Ф
C,lь

=
цL
а
(t.l

2
ю

]к
(ý

lдо
lu
а.
ск
(€

а.
F.

Ф
J

ц
lч

о

о
F

о-о
-+
z
U
у

сЗ

Фо

о

Ф
цL

0)
,а

=(с

ою
к
(ý
Vоо

(с

о

а.
(ý

д
!ч
а.F
с)

о

о

о.о
2.

U

ф

о

d

'. 1qJ
vJirl

lu9iл
н l*ý(х
(в сd
Er ,Л
!

5айaа
,Д{ tr
0')ii
цtФ
х5ОЕ5ýа.оtr д_
9 Бъxtr-]хоýч= а-+д оЁЁл чz\ots ц\J сс

=}(у8
л!г
соЁ
rл =]lL Е1

]

о

о.

-о
"a

0
о
Ф

е

ю

(в

ф
Фо
г-
о.
(,)

о

_эl !u>

саd
o.1 с0

.', ijтФ
ri.Q\rо
iг Ф ý
i 4ýёiэ€* ч rr

Е цк:ЕYАЁФ=Yо
ý э.t Ечццо }.r i Jу о YF

-л#,пl Б*л
с..t х
дЁYo
?<trФ
\J]
-i.-лФ 4tгr+Lчз
аук
Н, я ё

lfll?с)о
vlg *Е;.Lu r\Ыrr\J

ЕЧ] \l \_,|

Ф
(t,l

I

о
q
с
д

ч
(d

Y
iJ

ю
цi
t_i
л
Фl4
о1ц{]

]

l

\Ё
J*

=чllOlc)
1 lýl lr<l lol lЁl lo] lHl l(Bl l>l lol lF.1 lO

ý

о

ю

о
Ф
о.

llý l
lH]
lЁ. llч ll() Ll> IlH]lц lla. llb4 l
l; l

lbz l

=iц=loJ cn о]Ll> Hl

ЁЁд

al

ý

al

-l-
,]ll _ l*l ,_. '*,Ё',
'д,лlлtДJ*l

Е ,E :Е ;Е;Е;
9 g g gg
й к к dd
сdd(d(dбЁЁЕББ
dcdcdсdФ:Z. |-/ ч уч,,

l н ' F| t- F i'ь п Е ЕЕlбoooo_з = :1 аао о о оо.
й ( вт dвт

k
>
л

v-/л\*
*V*vnlF(ýхЬл)

-Fc)ýi:1 хб
'i)sа=
8 .}ý t=:г о о =f c.l
'JLi b-L :, \/l-J9*;;Е i-9 б х= Д |

L Е ýЕgЕЁi 5 ЁýЁе5=--ч--] з зt;tЕi б_=б б g_б ё
ta}

9 к-q 5=? ф!.с)L(ýlE-)|

Е Еd U!tr ri t \-'Ё,8 Y,Ё зс
Е Е,Е зs,< Еý ;iý ;тб ý iо хЁ qi
Ф v j о i

ь 5: Ui(в * э ФЕ.Jýi ýЕ ё
л ý,^, ý Н,^Д
* g=*iхъ:

lф 9_ ф Е еф н
; ? Е з зЕ j,Е
iэýOддэý,

1lr) \О *Ь ф О'

-i
с)
соц

tr
о
о
Е{

=к
ч
а.
(ý

Фо
с)tc)lv]Ф

lцi

1<ц
о]dltrо

]d
\4-:<
]Бqiq(LФrF (
|]о -l1Б t-}lо rrCoi
т-

t'L_ '.1

-г l

Ё:п д1- =,i
Е ц ч

l:Е;Еддд ;Е ЕЕ
iggg, gg ч цн
iасвtФ'(dсýсс,dб

iýýýýý ý ýý
: н,н,н;Е Е, Е :Е ЕiOцq,ЕЕ q q9
iaiiiQt i аg,

l

l

1

з3
F:ý

ii тхЕ ЁъЪ
Fд=_iЕ Е i Еý
ЕвЕЕД,; Е ЕЁ

*5дЁF; & 99

ЕЕЕ_эЕэ э Е_э
й, lill ll
(t.l

^^'Д='--лал 9лt
ДýфSк-' ý=+ ? ёк Дк ?q
?ддздЁЕ д8
ЕээЁэ* н 9Ё
э Е g9ý\rE Н;

=ьiE
Ё Е Ё Ёiд!ý,ЕЕЁд оз

ч > < 19 19

^,э-эхэ t- ц
Е *-{t-{ ý lл s Н Х О

€iý? Е; Ёля;tс-' ý Ц * А З tr s :z (
ý i й ý',. з в ý i Е

;Е ч Е ý ý Е iфа=
iýýЁд_35ёЭЁл

c,-c.lcat ta} \ОЬ
Ф =__.-_-_-_- - _- -

л]llll'л'l LtlHi;] -: ];l)-llOli-Ljl Ц 1Fцllлl
EiHl Ё lЁlЁl
Е] g] 9lglg1
^

Ёl к 1dlE{Rý,ý ýýiE, Е Е,Е,
о У у ,у,у,
-jl ,-l ь l н' F-'+ Ь, t i,t,,о,9 9 9 9,- 6, о о о
_dl d,Ц_Цl

L

lbl1dt
ЕЕ{,v(ýсd lЬ( ];цЕ;л

lЕ
9i ;-rьivЁ
оЕк л
Ll lч

N 3 =,.r-(.., о ý ._
Х:гсо!v

а Е апtr = о r) J'; ъЁ YT
н .dЕ ýе

t- _F L) tд
= \J_ = =л,-Ъ-с

ёЁý.Ёв
-]ll,л,ltl

-\
1 ,Il к,^.

1 o.r 1 Аl.r)афýlý
Кl ? ql?

] ёl = 9,,?ч,5, !a ;БS Tl ; Ёlо'_j t_i ; ,ф v9 9, s ,Н,ý
ц(ý-.iо д ý сс9ч Е : frE
а Е Е ýдý & й ЬЕqч frД,ý
v.ijtrч JЁ{Еrк4rri:Etr ксаiл(а(U,ДЕ

ф С0 OJ(2 е ос(ýс)r\ьчýчю ф О.t

е€1=* c.I qx

сп olс) r ll

Еёl
Ф lIxal9\l
Е .о"*4

ц
ъl\l
-tl
ol
L"l\|
зо
ь
со
(d
ь1

а.
lr
и

ь(

о

с
tri

bj: bi iJri Д l

*i| bi I

FЦi FЦ
ia)(t)i(rс0l

d E{l(всЁ]
lHl|al а l|уl ьZllHl н l]El Е lо1 Фl11 i1 lоо]dE{г-г--_lll

N
д

t-
Ф

b-t
=

_эU
l+ 'J
У9

Y-ю=,

>\-

==

ý
c!slco
9с)
(J=
t'a

Uý
d
;Ф;о
ьyлс)
у<

N
v у .;.-л ^ ,-v у^ ^ _уу-

(в

оF
у,о
а-

а.
д al

оо с,

€

a.l

-т-_l гt.]1.1U ' (J lO Ol
_.: J -.:,_.:
(ý б lсý сý
Jцд

Fýý
'

ч r х у,]
] l i ,

6 ёlёё(dl(dбФtд (д |rдltд,
F t- lF. F

f тддооос)
=-JJJоооо:.нl{ц ,. цt lц*]

,l]
.к

l- l ý'
ct!

^Еýоý к
^)ýО (в ]сd сýO}lJo"8 в ,Ев

(ý

- Р, ,Д Еg F Бэ
* : QБч Y \о(сll-b1о 9 ýtr,
Е Е ЕБ
Е

^
ба,= tr ,)- q

rЕý
Е р Бзr<(.rY(z. t оо

= Ф ý А ц tr

Es Ё Н ýёЁa t о ч i, " -

Е v э! Екк
Eh Ня Eigg:зl=._Qц о!ДtДtrtJ(JI- trL-!

лt
т а;

I

:,ll q?
l r оl Or7 ,,,,J
) Yb
i ý ý

=9J Ё я \jуJлч ч
{t l^l l-Ji J м

т F ý лЕ ; Е FБ.hr А О с)--лФL R t--, Ёро_ФоýрФБSсýf) Cn В :Еfrсх(ýЕт
ý ]= о а БLLnE- ý^.Ф^;ЕЁ Е:9=5л,; ,,Ч с..1 Е c,.l Еi Yt+ В ф fr iý Rj в: Е э

- /\ л r\ Д \vй й \rtr{\rф уl
о-ьооо.

=?ъ

=-\
лz

S
l*

$f

-

)
з
=

=з

9

сtl

:::===Ёj=iчч:Е
кiсвd(o(ýý(oФý(dФФ(ý

Е E;ElEiElE, Ё:Ё;i, i'=;Е
Ё ЁiЁiЁiЁiё ЁiЁ;ЁiЁl$,Ё ЁF.t-lHHEEEHiET:c:Е Е Е,в Б 0 0 Е q q ч 9 9

Н, Н, ilj_ё__ё _а,_1 i, i _i_..i i,=Еl*:гl*l*l l l l lп Е,о '(ý (c Ё Ё Е ,lý

В. ,Н :ý ,,Е l'ý q 5 5 l а,'ý lЁ
Е Е lЁ lE lЁ Ё Ё Ё в l Ё ý 1Е , __

Ё F,Е ,Е ý Ё Ё ,Ё Е ,Ё Ё н,ýЕ
=

ц а lý р Ё ,ý ,а э ý ж а ЕЕ,
F t О :В i9 ,Ч а Ь ý , .С 3 К i 9Е ý ý lЁ l;,i ,Е В Е х; Е ЕЕ

ý ,Е ,Е ;ý ;ý ,Е ,ý 5 5 'i,,Е ,,ý
=Е'

=== 3 + 'Р 'Е 'Б 5= Е= =ъ ý Е ý ЕЕ

iii= ЕЕё ý]Е^t
Е* Ёt Ёз, 5 t^д= gЁ

Ёз Ех зх Ек ек Ё,х gд ЕДЕд н, й й g,ц нr в:

Эа ЕаЭз ЕЖЁёЁЁцЁ Ёа Ёl Ё ЁЁ,Lё,ц
: ? ý l Бl$lý ý T,ýi ." i i i9:з

ý t Э d Д Э'_ Е l* Е .5 Ё,
= Е ф

=
Е Г э б- :Е а

= 1 *
=

Е ! , = = s Ё = БiЁ9ЕЕЁЕЕýЁЁаЁi Е Я L* б а= б

= ч Н яý Е Ё,g $ д Ё Е }

= Ё ЁЁъ ý,*,ё Ё ? Е Еý'эо;.ё Её"ý ýЁчýлБлýлi Е

ёщЁ Е$щi ё

оY
о
а.
е
;
U

\о
a.)

(..1

9.
tt
ь(о
О.
о
g
Ф

bZ
(a)

с.]
I

Iо
I

|.-_)

Q

-
=

Ф

о
Фо

cgо
О.

ý
сt,I

Iо
Iо
I

t_f
(,

=
с)

о-

Ф

ь
l.,'.
(ý
Ф
с)

бо
о.
z

цL

Ф

с)

ц
о

I

,ю

l9

!!

о
1,)

al
cl

l

lэ
I

a)

с-
е
cg

	b1d066c9be41fe8b8fed2a7f03ce23b4f5c0f944ad629726c0231906df3affc6.pdf
	45cefbf78352e08984aaf097bc48a90df4d0b8c2465ec25c4913f195cea8bfac.pdf
	b1d066c9be41fe8b8fed2a7f03ce23b4f5c0f944ad629726c0231906df3affc6.pdf